\

= FERIQUE

GESTION DE FONDS

Fonds FERIQUE Actions américaines
Apercu de portefeuille au 30 septembre 2025

Les 25 principaux titres en portefeuille

Nvidia Corporation
Microsoft Corp.

Apple Inc.

Amazon.com Inc.

Meta Platforms, Inc., catégorie A
Alphabet Inc., catégorie A
AlphabetInc., catégorie C
Broadcom Inc.

Trésorerie, marché monétaire et autres éléements d'actif net
J.P.Morgan Chase & Co.
Bank of America Corp.
Electronic Arts Inc.

Eli Lilly & Co.

Wells Fargo & Co.
BlackrockInc.

IntuitInc.

Uber Technologies Inc.
Chevron Corp.
TeslaMotorsInc.

Visa Inc., catégorie A
Abbott Laboratories
American Tower Corp.
Applied Materials Inc.
Boeing Co.

Starbucks Corp.

L'apergu du portefeuille peut varier en raison des opérations effectuées par le fonds d’'investissement. Une mise a jour trimestrielle est disponible. Le prospectus et d’autres
renseignements sur le fonds sont disponibles & I'adresse suivante : www.sedar.com.

% de la valeur
liquiditative

6.9%
6,5%
5,0 %
3.8%
27%
2,4%
21%
21%
21%
1,.9%
1.7%
1,6 %
1.6%
1,6 %
1.3%
1.2%
1,.2%
1.1%
1.1%
1.1%
1,0 %
1,0 %
1,0 %
1,0%
1,0%

Repartition de I'actif

Technologies de I'information
Finance

Services de communication
Soins de santé

Industrie

Consommation discrétionnaire
Energie

Biens de consommation de base
Services aux collectivités
Immobilier

Trésorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net
Matériaux

Total de la valeur liquiditative

% de lavaleur
liquiditative
30,9%
14,7 %
11,8 %
10,1%
8,1%
8,0%
4,7%
3,6%
35%
21%
21%
0,4%

932,571,839 $



