

Fonds FÉRIQUE Actions américaines

Aperçu de portefeuille au 30 septembre 2025

Les 25 principaux titres en portefeuille	% de la valeur
	liquiditative
Nvidia Corporation	6,9 %
Microsoft Corp.	6,5 %
Apple Inc.	5,0 %
Amazon.com Inc.	3,8 %
Meta Platforms, Inc., catégorie A	2,7 %
Alphabet Inc., catégorie A	2,4 %
Alphabet Inc., catégorie C	2,1%
Broadcom Inc.	2,1%
Trésorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net	2,1%
J. P. Morgan Chase & Co.	1,9 %
Bank of America Corp.	1,7 %
Electronic Arts Inc.	1,6 %
Eli Lilly & Co.	1,6 %
Wells Fargo & Co.	1,6 %
Blackrock Inc.	1,3 %
Intuit Inc.	1,2 %
Uber Technologies Inc.	1,2 %
Chevron Corp.	1,1 %
Tesla Motors Inc.	1,1 %
Visa Inc., catégorie A	1,1 %
Abbott Laboratories	1,0 %
American Tower Corp.	1,0 %
Applied Materials Inc.	1,0 %
Boeing Co.	1,0 %
Starbucks Corp.	1,0 %

Répartition de l'actif	% de la valeur liquiditative
Technologies de l'information	30,9 %
Finance	14,7 %
Services de communication	11,8 %
Soins de santé	10,1%
Industrie	8,1%
Consommation discrétionnaire	8,0 %
Énergie	4,7 %
Biens de consommation de base	3,6 %
Services aux collectivités	3,5 %
Immobilier	2,1%
Trésorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net	2,1%
Matériaux	0,4 %
Total de la valeur liquiditative	932,571,839 \$

L'aperçu du portefeuille peut varier en raison des opérations effectuées par le fonds d'investissement. Une mise à jour trimestrielle est disponible. Le prospectus et d'autres renseignements sur le fonds sont disponibles à l'adresse suivante : www.sedar.com.